

Från: [REDACTED]

Skickat: den 14 februari 2022 19:19

Till: Registrator <registrator@nacka.se>

Kopia: Kilén Victor [REDACTED]

Ämne: Medborgarförslag om ny park vid Neglingemaren

Hej.

(Victor Kilén informeras i slutet av mailet om varför han fått kopia.)

Detta mail redovisar några olika tankar, intryck och impulser som utmynnar i ett förslag om en ny park i Saltsjöbaden döpt efter en av Uppenbarelsekyrkans viktigaste konstnärer: Olle Hjortzberg.

Bakgrunden till förslaget:

En sak som slagit mig under promenader i Saltsjöbaden är den påfallande bristen på parker där det faller sig naturligt att sitta ner och ta en paus. En annan sak som slagit mig är att Uppenbarelsekyrkan är Saltsjöbadens viktigaste konstföremål, om uttrycket tillåts. Ytterligare en sak jag kommit att tänka på är att Olle Hjortzberg, som bodde i Saltsjöbaden under en tid, och vars motivmålningar ju är en sådan central del av kyrkans dekoration, inte förefaller vara representerad någonstans med en gata, ett torg, en park eller på annat sätt.

Kommen så långt i mina funderingar kom jag en dag ner till Neglingemaren, strax nedanför idrottsplan. Då slog det mig: här är ju en tom, fin gräsplan där folk ändå sitter ibland, och med utsikt mot kyrkan!

(Se bild 1 som ger en översikt över platsen, och bild 2 som visar utsikten mot kyrkan när man står mitt på platsen.)

Här ska väl en ny park skapas! tänkte jag då. Olle Hjortzbergs park, med fasta sittplatser i form av bänkar och bord, kanske under tak, riktade mot kyrkan, och med en byst av Olle Hjortzberg bredvid, blickande mot kyrkan som han berikat med sin konst! Så återstår bara att röja vassen, och kanske ordna med några planteringar, så är det dags för invigning!

Det absoluta idealet vore ju om den fine Saltsjöbadskonstnären Peter Linde kunde anlitas för uppdraget med bysten. Det vill säga, om han ännu är aktiv.

När det gäller hanteringen av detta förslag har jag, med tanke på det oblida öde som drabbat mitt förra förslag med nummer KFKS 2021/601, följande önskemål:

1. Jag vill, så fort förslaget inkommit till registrator och registrerats där, få ett svarsmail på bekräftelse att det registrerats samt med vilket nummer och i vilket register.
2. Jag vill, så fort förslaget skickats vidare för fördelning till rätt nämnd, få vet när detta gjorts, och vem det skickades till.
3. Jag vill, så fort förslaget tilldelats en nämnd, och omregistrerats i nytt system, få veta det nya numret och namnet på det register det lagts in.
4. Jag vill samtidigt veta vilken nämnd som fått förslaget.
5. Av nämndordförande, eller av annan person som ordförande delegerat till, vill jag veta datumet när mitt förslag kommer att tas upp.

6. När förslaget behandlats i nämnden vill jag ha feedback på vad man ansåg om det: om man intresserar sig för i delar eller helhet, eller om man intresserar sig för det, men vill diskutera ändringar, eller om man avvisar det i sin helhet, och i sådana fall vill jag veta varför man avvisar det i sin helhet.

Anledningen till att jag bifogar denna lista på hur jag vill att ärendet ska hanteras är ingen av punkterna 1-5 utfördes avseende mitt förra ärende. I stället fick jag själva ringa och maila fråga efter allt det som uppges i förslaget. Vidare har punkt 6 inte uppnåtts ännu för mitt förra förslag, och det efter trekvarts år.

Kopia till Victor Kilén dels för kännedom om mitt tidigare ärendes öde, dels för att jag vill att han, eller person han delegerar till, övervakar att inte också detta ärende hela tiden totalt avstannar såvitt jag inte personligen puffar på det i varje steg.

Med vänlig hälsning,

[Redacted signature]



